
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Královehradecký kraj, obch.náz. Územní pracoviště v Trutnově, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         214


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:01


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457043


bd7dc422-39fb-46c7-8f8e-9a324040319c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.03.2017 00:43


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:31


17.03.2017 11:45:32


18.03.2017 02:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d6an6ge


Územní pracoviště v Trutnově (Finanční úřad pro Královéhradecký kraj), Slezská 166, 54101 Trutnov,
CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:31
17.03.2017 11:45:32 Doručeno: 18.03.2017 02:00:02


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








 


 


Č.j.: KSHK 15 INS 4219/2017-A-10a 
 
Kc: 
 
ROZHODNUTÍ (usnesení) O ÚPADKU + POVOLENÍ ODDLUŽENÍ 
 
1. zveřejněno v INSOLVENČNÍM REJSTŘÍKU MS ČR 
 
2. vyrozuměj o ROZHODNUTÍ  dle ust. § 139 odst. 1-2 IZ:   DS/fikce, není-li ob. typ  III 
 
FÚ   pro Královéhradecký kraj – ÚP v Trutnově 


CÚ   pro Královéhradecký kraj – ÚP Trutnov 


Úřad práce  Krajská pobočka v Hradci Králové 


OSSZ   v Trutnově  


OS   v Trutnově  


 
Dále dle obsahu návrhu (prostřednictvím DS/fikce, není-li ob. typem III): 
 
- soudní exekutor:  JUDr. Petr Kocián – EÚ Brno-venkov  
- správce daně: --  
- jiný orgán: --  
 
 
3. zašli : 
• dlužník (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) 
• insolvenční správce (DS/fikce + VR)  
• e – mailem: oddělení Cm (Z. Švarcová, M. Veselá), oddělení C, Co (P. Doutnáčová, I. 


Boučková), oddělení Ca (L. Karásková, I. Kyralová); pobočce v Pardubicích – odd. C (J. 
Bohuňková, M. Urbánek), odd. Cm (E. Hrušková, A. Pfeiferová), odd. Ca (M. Vacková, 
Mgr. Marešová) 


•  
 
4. předvolej k přezkumnému jednání (osobní účast nutná)  


dlužníka (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) 
insolvenčního správce (DS/fikce + VR) 


 
V Hradci Králové dne 15. března 2017   


Mgr. Ondřej Kubát v.r. 
samosoudce 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Nathová Soňa - advokát, IČ: 66206928, advokát, ID: NATHOVÁSOŇA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 07:28


Doručované písemnosti: predvpreschv 2017/03/17 09:37:18,usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457230


61763b24-152e-4d45-b996-d2a20658c30c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.03.2017 00:33


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:31


17.03.2017 11:45:32


20.03.2017 08:02:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v99gsyg


Soňa Nathová - Nathová Soňa, JUDr., Spojovací 852, 54101 Trutnov, CZ


A-10 usnesení+B-1 předvolání, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:32
17.03.2017 11:45:32 Doručeno: 20.03.2017 08:02:17


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kutová Barbora


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČR - Okresní soud v Trutnově, IČ: 00025020, organizace resortu, ID: CROSVYCTU


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:05


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457334


4c865fff-a520-4aaf-a12e-bddfba603d72


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:36


17.03.2017 11:45:36


17.03.2017 11:53:46


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2c2abj3


Okresní soud v Trutnově, Nádražní 106, 54101 Trutnov, CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:36
17.03.2017 11:45:36 Doručeno: 17.03.2017 11:45:36


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 29414873, ins. správce, ID: ADMINIS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:05


Doručované písemnosti: predvpreschv 2017/03/17 09:37:18,usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457231


be5257d7-9ea1-4699-8993-918681e53f89


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:33


17.03.2017 11:45:33


17.03.2017 11:46:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fzpscyr


Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 4, CZ


A-10 usnesení+B-1 předvolání, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:33
17.03.2017 11:45:33 Doručeno: 17.03.2017 11:46:08


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, nar. 01.02.1973, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR010273  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:02


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457223


b9f7fe42-d2b7-4878-8752-620027c7f263


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:28


17.03.2017 11:45:28


17.03.2017 15:10:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:28
17.03.2017 11:45:28 Doručeno: 17.03.2017 15:10:06


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








EVPEC


17.03.2017 09:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Nathová Soňa - advokát,
IČ: 66206928, advokát


Administrace insolvencí CITY
TOWER, v.o.s., IČ: 29414873,
ins. správce


Celní úřad pro Královéhradecký
kraj, obch.náz. Územní
pracoviště v Trutnově, ostatní
OVM


ČR - Okresní soud v Trutnově,
IČ: 00025020, organizace resortu


ČR - Úřad práce České republiky,
IČ: 72496991, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Královehradecký kraj, obch.náz.
Územní pracoviště v Trutnově,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:38508-3/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


17.03.2017 09:43
Pecová Eva


Spisová značka: 15INS 4219/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


v99gsyg


fzpscyr


64anzhu


2c2abj3


b45zphf


d6an6ge


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Soňa Nathová, rodné příjmení: Nathová, firma: Nathová Soňa, JUDr.


firma: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s.


firma: Celní úřad pro Královéhradecký kraj


firma: Okresní soud v Trutnově


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové -
kontaktní pracoviště Hradec Králové (Úřad práce České republiky)


firma: Územní pracoviště v Trutnově (Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66206928


29414873


71214011


00025020


72496991


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 25.02.1957


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Spojovací 852, 541 01 Trutnov, CZ


Hvězdova 2b/1716, 14000 Praha 4, CZ


Bohuslava Martinů 8a/1672, 50002 Hradec Králové, CZ


Nádražní /106, 54101 Trutnov, CZ


Wonkova 1142/1, 50202 Hradec Králové, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


NATHOVÁSOŇA        1


ADMINIS            1


CELNÍ ÚŘA         40


CROSVYCTU


ČR - ÚŘAD72496991  1


FINANČNÍ         214







EVPEC


17.03.2017 09:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


JUDr. Kocián Petr, nar.
01.02.1973, IČ: 60531355,
exekutor


Okresní správa sociálního
zabezpečení, ostatní OVM


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM


ID DS:


ID DS:


fhdg8kn


esqadak


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov


IČ:


IČ:


60531355


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Slezská /166, 54101 Trutnov, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Faltisova /998, 54101 Trutnov, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


KOCIÁN PETR010273  3


OKRESNÍ S         90








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Královéhradecký kraj, obch.náz. Územní pracoviště v Trutnově, ostatní OVM, ID: CELNÍ
ÚŘA         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:06


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457410


051fc1bf-2031-4406-b099-21e0bda9bd49


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:35


17.03.2017 11:45:36


17.03.2017 12:04:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64anzhu


Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 50002 Hradec Králové, CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:35
17.03.2017 11:45:36 Doručeno: 17.03.2017 11:45:36


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         90


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:05


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457418


b9461ff9-6a09-40eb-9a81-12ef101be189


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:41


17.03.2017 11:45:41


17.03.2017 11:46:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


esqadak


Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, Faltisova 998, 54101 Trutnov, CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:41
17.03.2017 11:45:41 Doručeno: 17.03.2017 11:45:41


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4219/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČR - Úřad práce České republiky, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ČR - ÚŘAD72496991  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2017 06:03


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/15 07:34:56


451457080


64f6c00f-661f-450c-8912-d1ad56de3a57


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.03.2017 01:37


Přehled událostí: 17.03.2017 11:45:25


17.03.2017 11:45:25


17.03.2017 12:46:31


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b45zphf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové - kontaktní pracoviště Hradec Králové , Wonkova
1/1142, 50202 Hradec Králové, CZ


A-10 usnesení, tisková skupina 38508-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.03.2017 11:45:25
17.03.2017 11:45:25 Doručeno: 17.03.2017 12:46:31


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017





		2017-03-21T21:33:02+0100
	isir.justice.cz




